
Zarządzenie Nr 329/2010 

Wójta Gminy Chodzież 

z dnia 31 maja 2010 r. 

  

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

  

Na podstawie art.16 ust. 1-5 i ust. 7-9 ustawy z dnia 27 

września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 467) oraz 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 28 sierpnia 2000r. w sprawie powoływania obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. 2000 Nr 72, poz. 847, z 2005 r. Nr 166, poz. 

1394 oraz z 2010 r. Nr 79, poz. 525) zarządzam, co następuje: 

  

  

§ 1. 1) Powołuję 8 Obwodowych Komisji Wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 października 2010r. 

2) W skład Komisji wchodzą osoby wymienione w Załączniku do 

Zarządzenia. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

    Wójt Gminy 

 

       (-) Zbigniew Salwa 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia              
Nr 329/2010 Wójta Gminy Chodzież  
z dnia 31 maja 2010 r.  
w sprawie: powołania obwodowych 
komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  zarządzonych na dzień 
20 czerwca 2010 r. 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
 
 
Siedziba : Przedszkole w Milczu Nr 74 
 
Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1 Sudoł Ewa  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

2 Jankowski Marian Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

3 Michalak Iwona Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 
Kaczyńskiego 

4 Trzebny Roman Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego 

5 Wienke Irena art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity 
z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 467 

6 Kubiak Monika pracownik z urzędu ( art. 16 ust.1 ustawy z 
dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 
tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 
467) 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
 
 
Siedziba : Szkoła Podstawowa w Oleśnicy Nr 5 
 
1 Gorkowska Krystyna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

2 Lasota Monika Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

3 Banasiński Wojciech Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 
Kaczyńskiego 

4 Magnucki Paweł Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego 

5 Fudała Iwona art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity 
z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 467), 



6 Nowak Sebastian pracownik z urzędu ( art. 16 ust.1 ustawy z 
dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 
tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 
467) 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
 
 
Siedziba:Gminny Ośrodek Kultury w Ratajach, ul. Wichrowe Wzgórze 1 
 
1 Cabel Angelika Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

2 Miętkiewicz Katarzyna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

3 Michalak Bogusz Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 
Kaczyńskiego 

4 Paprzycki Daniel Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego 

5 Łaska Małgorzata art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity 
z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 467) 

6 Marta Maciejewska pracownik z urzędu ( art. 16 ust.1 ustawy z 
dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 
tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 
467) 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
 
 
Siedziba : Szkoła Podstawowa w Strzelcach Nr 10 
 
1 Domański Adam Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

2 Furlatowski Marian Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

3 Żyśko Szymon Marian Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 
Kaczyńskiego 

4 Paprzycki Wiesław Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego 

5 Wołek Iwona Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 
Leppera 

6 Gruszczyńska Dominika pracownik z urzędu ( art. 16 ust.1 ustawy z 
dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 
tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 
467) 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 



 
 
Siedziba: Szkoła Podstawowa w Stróżewie Nr 59 
 
1 Gorkowska Magdalena Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

2 Wotta Wacław Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

3 Zamojcin Katarzyna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego 

4 Pielach Anna art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity 
z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 467), 

5 Łaska Łukasz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity 
z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 467), 

6 Reginia Danuta pracownik z urzędu ( art. 16 ust.1 ustawy z 
dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 
tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 
467) 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
 
 
Siedziba : Szkoła Podstawowa Strzelcach, Filia w Zacharzynie  
           Nr 143 
 
1 Bukowska Hanna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

2 Wapińska Bronisława Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 
Pawlaka, 
 

3 Ludwikowski Bogdan Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego 

4 Kozioł Lilianna Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 
Leppera 

5 Przybył Brygida art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej - tekst jednolity 
z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 467 

6 Nowak Dominika pracownik z urzędu ( art. 16 ust.1 ustawy z 
dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 
tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 
467) 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
 



 
Siedziba : Świetlica w Podaninie Nr 28 
 
1 Strugała Ewa Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

2 Jahnz Marek Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

3 Głuch Eliza Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego 

4 Alicja Cieślik art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. Z 2000 r. 
Nr 47 poz. 544) 

5 Wojtecka Joanna art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej - tekst jednolity 
z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 467) 

6 Haładuda Bernadeta pracownik z urzędu ( art. 16 ust.1 ustawy z 
dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 
tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 
467) 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 
 
 
Siedziba : Świetlica Wiejska w Nietuszkowie Nr 42 
 
1 Trzebna Danuta Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego 

2 Michalak Beata Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

3 Flitta Zenon Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego 

4 Grzegorzewska Elżbieta Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 
Kaczyńskiego 

5 Żyła Anna art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 roku o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity 
z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 467) 

6 Michalak Barbara pracownik z urzędu ( art. 16 ust.1 ustawy z 
dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 
tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 72, poz. 
467) 

 
         

    Wójt Gminy 

 

       (-) Zbigniew Salwa 


